提出書類③-2

[image: image1.emf]        大竹市自治組織助成金請求書     令和   ７年    月    日     大    竹    市    長    様

治会名  ●●１丁目自治会

代表者  役職  会長

 氏 名  △山   □子  △山

 住 所  大竹市●●１丁目◇◇ー◇◇

    令和７ 年度の大竹市自治組織助成金を次のとおり請求します。       大竹市自治組織助成金             円     【振込先】          □   変更なし          □   変更あり

金融機関名    大竹

     支店名    大竹

預金種目  ☑ 普通預金   □当座預金   □ その 他（      ）

口座番号（左づめ）  １  ２  ３  ４  ３  ２  １

口座名義 ( カタカナで記入 )  ●●イッチョウメジチカイカイチョウサンカクヤマシカクコ

銀行   信用金庫   信用組合   労働金庫   農業協同組合   信用漁業協同組合

  本店   支店   出張所   支所

見本 ( 窓口提出用 )

記入しないでください

押印が必要です

記入しないでください

大竹市自治組織助成金請求書

令和　７年　　月　　日
大　　竹　　市　　長　　様
	自治会名

	代表者
	役職

	氏名

	㊞

	住所
	大竹市

　令和７年度の大竹市自治組織助成金を次のとおり請求します。
大竹市自治組織助成金　　　　　　　　　　　円
【振込先】
　　　　　　　□　変更なし
　　　　　　　□　変更あり
	金融機関名

	　　　　支店名

	預金種目
	□普通預金　□当座預金　□その他（　　　　）

	口座番号（左づめ）

	口座名義(カタカナで記入)

銀行　信用金庫　信用組合　労働金庫

農業協同組合　信用漁業協同組合

本店　支店　出張所　支所